МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______30.09.2018___       №______488/з______

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приемной комиссии от 30.09.2018 (протокол №28)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.10.2018 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

ФАКУЛЬТЕТА ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное

управление

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абушаева Алия Аббясовна 132

2. Булыгина Екатерина Васильевна 115

3. Егоров Евгений Федорович 123

4. Илюхина Людмила Александровна 125

5. Карбаева Татьяна Сергеевна 132

6. Карчагина Юлия Валерьевна 138

7. Кормилицына Снежана Юрьевна 131

8. Кузьменя Юлия Павловна 129

9. Матвеев Александр Павлович 114

10. Мороз Александра Геннадьевна 156

11. Мягкова Полина Вадимовна 185

12. Плисенко Константин Сергеевич 152

13. Погосян Ангелина Сейрановна 220

14. Сойко Антон Сергеевич 150

15. Телегина Софья Алексеевна 148

16. Токарева Кристина Олеговна 119

17. Щеглов Вячеслав Вячеславович 186

 Всего по направлению: 17

Направление подготовки: 43.03.02 Туризм

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Акопян Карен Арменович 170

2. Арефьева Алина Ивановна 160

3. Артющенко Юлия Дмитриевна 156

4. Атаманкина Анастасия Алексеевна 176

5. Богомолова Кристина Юрьевна 163

6. Глухова Елена Александровна 132

7. Гордейчук Жанна Дмитриевна 152

8. Жогина Анна Владимировна 184

9. Иванова Ксения Николаевна 179

10. Исакова  Елена  Александровна  164

11. Кальдина Алина Алексеевна 183

12. Коксина Алина Андреевна 137

13. Костригина Полина Вячеславовна 185

14. Маркина Елизавета Юрьевна 171

15. Никифорук Наталья Владиславовна 178

16. Пигеева Валерия Сергеевна 215

17. Полякова Дарья Дмитриевна 170

18. Попкова Анна Борисовна 183

19. Рулина Валерия Алексеевна 170

20. Скрипка Арина Викторовна 131

21. Соловьёва Людмила Игоревна 163

 Всего по направлению: 21

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абуталипова Гульнара Ряшидовна 129

2. Абуталипова Диляра Ряшидовна 135

3. Бочкарев Александр Александрович 160

4. Гедзь Ангелина Николавна 165

5. Горбачева Кристина Игоревна  143

6. Дуванова Татьяна Алексеевна 158

7. Емельянов Владислав Алексеевич 123

8. Инячкина Алеся Алексеевна 115

9. Каримова Алсу Алиевна 161

10. Корешков Леонид  Александрович 189

11. Кочетков Андрей Дмитриевич 115

12. Куренкова Татьяна Сергеевна 127

13. Логачев Дмитрий Алексеевич 184

14. Мантурова Екатерина Михайловна 182

15. Миронова Татьяна Сергеевна 149

16. Нуштаев Сергей Алексеевич 135

17. Погодина Анна Дмитриевна 249

18. Подтяжкин Денис Алексеевич 152

19. Полимова Анастасия Денисовна 133

20. Серова Аделина Олеговна 145

21. Смирнов Андрей Владимирович 129

22. Степушкина Диана Валерьевна 148

23. Тихонов Сергей Михайлович 238

24. Усова Виктория Андреевна 123

25. Худаков Николай Николаевич 207

26. Чинякина Анастасия Валерьевна 217

27. Яшкина Валентина Александровна 132

Всего по направлению: 27

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Айдарова Евгения Романовна 162

2. Арсангириев Адам Лечаевич 120

3. Афанасьева Арина Андреевна 120

4. Бараева Алсу Давыдовна 183

5. Белоградова Наталья Алексеевна 186

6. Бикмаева Зульфия Юсефовна 205

7. Бикулова Ирина Владимировна 153

8. Бирюкова Анастасия Михайловна 119

9. Бодрова Алина Юрьевна 117

10. Буйнова Ангелина Алексеевна 160

11. Бульен Михаил Олегович 173

12. Бутылкина Екатерина Владимировна 160

13. Варламадзе Алина Дмитриевна 114

14. Викшняйкина Анна Анатольевна 168

15. Волныкина Анна Сергеевна 166

16. Гаврина Наталья Валерьевна 178

17. Данилов Владислав Вадимович 128

18. Дудочкина Виктория Александровна 164

19. Духанин Дмитрий Алексеевич 175

20. Елизаров Дмитрий Михайлович 169

21. Елисеев Максим Дмитриевич 234

22. Женин Дмитрий Андреевич 191

23. Жилкина Ольга Юрьевна 237

24. Журавлева Христина Дмитриевна 130

25. Захаров Антон Сергеевич 143

26. Захарова Анастасия Юрьевна 133

27. Иванчина Светлана Владимировна 122

28. Ижина Елена Сергеевна 138

29. Ильин Денис Дмитриевич 119

30. Исаева Олеся Александровна 151

31. Кадушкина Анна Андреевна 173

32. Киселева Виктория Михайловна 114

33. Кистанова Марина Александровна 133

34. Князева Кристина Сергеевна 195

35. Кобелева Дарья Андреевна 122

36. Колеганова Анна Васильевна 120

37. Коломзарова Оксана Владимировна 213

38. Комарова Анна Владимировна 270

39. Конакова Алёна Олеговна 179

40. Кондратьева Елизавета Игоревна 123

41. Коробкова Алиса Евгеньевна 145

42. Коробкова Елизавета Александровна 198

43. Котлярова Ирина Сергеевна 121

44. Кривова Юлия Александровна 115

45. Крусева Екатерина Сергеевна 118

46. Кульков Александр  Сергеевич 206

47. Кулюцина Валерия Михайловна 233

48. Лаврова Елена  Олеговна 145

49. Лебедева Мария Олеговна 138

50. Леванова Лада Александровна 220

51. Лексина Анастасия Дмитриевна 239

52. Лосев Вадим Алексеевич 137

53. Лукьянова Софья Андреевна 184

54. Макеева Анастасия Сергеевна 118

55. Малышева Ксения Сергеевна 177

56. Манахов Сергей Юрьевич 132

57. Медведева Дарья Николаевна 139

58. Минеева Татьяна Алексеевна 135

59. Мещеряков Антон Александрович 158

60. Муравлева Анастасия Викторовна 142

61. Мустаева Ирина Александровна 132

62. Никитина Оксана Игоревна 143

63. Новожилова Ксения Сергеевна 132

64. Панина Диана Игоревна 130

65. Парвадова Ольга Викторовна 121

66. Перетрухин Михаил Сергеевич 137

67. Пимашина Анастасия Александровна 115

68. Рузанова Елена Вячеславовна 129

69. Сараева Ирина Игоревна 162

70. Сергеева Наталия Александровна 200

71. Силанова Карина Алексеевна 157

72. Симаков Денис Николаевич 127

73. Соколова Яна Сергеевна 175

74. Тюменцева Мария Михайловна 185

75. Филина Юлия Игоревна 136

76. Хапилин Егор Сергеевич 127

77. Шептулина Галина Сергеевна 145

78. Шихалова Вероника Юрьевна 151

79. Юскаева Эльвира Рушановна 134

80. Юткина Арина Павловна 168

81. Яргаева Камила Руслановна 125

Всего по направлению: 81

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Борисова Анжела Сергеевна 207

2. Бурунова Анастасия Алексеевна 202

3. Вострокнутова Юлия Андреевна 117

4. Гонтарь Сергей Вячеславович 157

5. Горбунова Виктория Константиновна 121

6. Гусаковская Людмила Сергеевна 115

7. Жукова Ксения Андреевна 124

8. Куренева Виктория Олеговна 159

9. Максина Инна Петровна 147

10. Меркулова Ольга Андреевна 123

11. Нарваткин Николай Валерьевич 122

12. Никулина Дарья Владиславовна 132

13. Пашкова Марина Владимировна 156

14. Пильгаева Ирина Александровна 130

15. Плаксин Илья Анатольевич 120

16. Почуенкова Яна Юрьевна 162

17. Савин Александр Олегович 122

18. Савина Екатерина Владимировна 127

19. Смирнова Дарья Витальевна 138

20. Титова Екатерина Алексеевна 117

21. Тюкова Кристина Витальевна 171

22. Юмакулова Алсу Харасовна 126

 Всего по направлению: 22

Всего по факультету: 168

Ректор                 А.Д. Гуляков